第１８号様式の３（第４７条関係）（令3選管告示24・一部改正）
第　　　　　号

年　　月　　日

　福井県選挙管理委員会委員長　様

何市（町）選挙管理委員会委員長
個人演説会等施設指定事項異動通知書

　公職選挙法第１６１条第１項第３号の施設として指定した施設について下記のとおり異動があつたので、公職選挙運動管理規程第４７条第２項の規定により通知します。
記
	施設の名称
	異動
事項
	異動内容
	異　動　理　由
	異動
年月日

	新
	旧

PAGE